Ulevaade mesilatesse paigutatud
tarukaaludest

SIGMAR NAUDI

Poltsamaa 2020



X-log hive scale

¢ Horvaatiast s
¢ Tiisautomaatne (SIM-kaardi teel)
¥ Kuni 200kg .
¢ Pikk akukestvus (kuni 10 aastat)

¢ Andmete arhiveerimine lihtne

http://www.xlogbeescale.com/index.html


http://www.xlogbeescale.com/index.html
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Tartumaa

¢ Taru algkaal — 35.52kg
¢ Taru maksimumkaal — 97.20kg

4 Koige suurem kaalutous juunikuus (voilill, suviraps).

¢ Rekordpaev ca 9kg.



Honey yield d Cumulative X

Time kgl Ikg]
01.05.2020. -0.35 -0.35
02.05.2020. 0.55 0.20

'-\ {I . 03.05.2020. 0.08 0.28
al 04.05.2020. 0.96 1.24
05.05.2020. 0.09 1.33
06.05.2020. 1.08 2.4
07.05.2020. -0.36 2.05
08.05.2020. -0.39 1.66
09.05.2020. 0.32 1.98
10.05.2020. 0.77 2.75
11.05.2020. -0.07 268
12.065.2020. 017 251
13.05.2020. -0.30 21
14.05.2020. -0.42 1.79
15.05.2020. 0.14 1.65
16.05.2020. -0.32 1.33
17.05.2020. -0.09 1.24
18.05.2020. -1.20 0.04
19.05.2020. -2.32 -2.28
20.05.2020. -0.15 -2.43
21.05.2020. -0.22 -2.65
S msam 0@ 2
23.05.2020. 294 -0.03 ‘
24.05.2020. 347 3.44
25.05.2020. 2.40 584
26.05.2020. 516 11.00
27.05.2020. 421 1521
28.05.2020. 1.78 16.99
29.05.2020. -0.04 16.95
30.05.2020. 0.02 16.97

31.05.2020. 0.06 17.03



Juunt

Time

01.06.2020.
02.06.2020.
03.06.2020.
04.06.2020.
05.06.2020.
06.06.2020.
07.06.2020.
08.06.2020.
09.06.2020.
10.06.2020.
11.06.2020.
12.06.2020.
13.06.2020.
14.06.2020.
15.06.2020.
16.06.2020.
17.06.2020.
16.06.2020.
19.06.2020.
20.06.2020.
21.06.2020.
22.06.2020.
23.06.2020.
24.06.2020.
25.06.2020.
26.06.2020.
27.06.2020.
28.06.2020.
29.06.2020.
30.06.2020.

Honey yield d
[ka]

-0.14
1.32
1.83
0.1
1.94
0.338
924
349
-0.86
0.13
1.61
0.72
0.22
0.75
0.14
0.78
1.07
0.69
-1.66
076
0.06
0.43
0.73
1.1
1.00
1.30
1.73
1.12
0.41
-2.05

Cumulative ¥

[kal
-0.14
1.18
im
312
5.06
5.44
14.68
18.17
17.31
17.49
19.10
19.82
20.04
19.29
19.43
16.65
19.72
2041
18.75
17.99
18.05
18.48
19.21
20.32
21.32
2262
24.35
2547
25.88
23.83



Honey yield d Cumulative £

Time ikg] [kg]
01.07.2020. -1.02 -1.02
02.07.2020. 0.51 0.51

li 03.07.2020. 0.04 -0.47
Juu 04.07.2020. -0.32 0.79
05.07.2020. -0.15 -0.94
06.07.2020. -0.36 -1.30
07.07.2020. 0.13 -1.17
08.07.2020. -0.46 -1.63
09.07.2020. 0.13 -1.50
10.07.2020. 0.21 -1.29
11.07.2020. -0.39 -1.68
12.07.2020. -0.22 -1.90
13.07.2020. 0.21 -1.69
14.07.2020. 0.52 -1.47
15.07.2020. 0.76 0.41
16.07.2020. 0.95 0.54
17.07.2020. 1.15 1.69
18.07.2020. 1.30 2.99
19.07.2020. 1.07 4.06
20.07.2020. 0.76 482
21.07.2020. 0.15 4 97
22.07.2020. -0.49 4.48
23.07.2020. 0.02 4 50
24.07.2020. 0. 4.09
25.07.2020. -0.07 402
26.07.2020. 0.08 410
27.07.2020. 0.63 473
28.07.2020. 0.46 519
29.07.2020. 0.06 b5
30.07.2020. -0.12 513

31.07.2020. -0.01 512




August

Time

01.08.2020.
02.08.2020.
03.08.2020.
04.08.2020.
05.08.2020.
06.08.2020.
07.08.2020.
05.08.2020.
09.08.2020.
10.08.2020.
11.08.2020.
12.08.2020.
13.08.2020.
14.08.2020.
15.08.2020.
16.08.2020.
17.08.2020.
16.08.2020.
19.08.2020.
20.08.2020.
21.08.2020.

Honey yield d
[kal

017
0.34
0.03
0.07
-0.30
0.02
1.64
0.12
1.88
-0.55
-0.45
-0 .65
0.04
1.42
-0.50
-0.58
0.41
0.21
-0.26
0.90
-0.22

Cumulative ¥

[ka]

-0.17
0.17
0.20
0.27
-0.03
-0.01
1.63
1.51

3.39
2.64
2.39
1.71

1.75
37
2.67
2.09
1.68
1.47
1.21

2.11

1.89



Ida-Virumaa

¢ Suurim kaal 86.91kg
¢ Suurim paevane kaalutous 3.73kg




Honey yield d Cumulative &

fime [ka] [kal
. 19.06.2020. 0.05

___
Juunl 21.06.2020. 0.21 -0.01 ‘

22.06.2020. 0.61 0.60

23.06.2020. 1.49 2.09

24.06.2020. 1.01 3.10

25.06.2020. 1.87 497

26.06.2020. 2.1 7.08

27.06.2020. 2.43 9.51

28.06.2020. 1.56 11.07

29.06.2020. 0.09 11.16

30.06.2020. -3.88 7.28



Juuli

Time

01.07.2020.
02.07.2020.
03.07.2020.
04.07.2020.
05.07.2020.
06.07.2020.
07.07.2020.
08.07.2020.
09.07.2020.
10.07.2020.
11.07.2020.
12.07.2020.
13.07.2020.
14.07.2020.
15.07.2020.
16.07.2020.
17.07.2020.
18.07.2020.
19.07.2020.
20.07.2020.
21.07.2020.
22.07.2020.
23.07.2020.
24.07.2020.
25.07.2020.
26.07.2020.
27.07.2020.
28.07.2020.
29.07.2020.
30.07.2020.
31.07.2020.

Honey yield d
[kal

.46
0.02
2.25
-1.65
0.52
0.55
0.63
0.23
-0.04
0.10
-4.67
0.98
0.13
0.31
0.85
0.83
250
3.73
250
1.64
0.26
0.83
-1.08
0.78
0.98
-0.44
0.64
0.32
-0.99
0.58
-0.49

Cumulative

[kg]

-0.46
-0.44
1.81
0.16
0.68
0.13
0.76
0.53
0.49
0.59
-4.08
-3.10
-2.97
-2.66
-1.81
-0.93
1.52
525
.75
9.39
9.13
8.30
1.22
6.44
7.42
5.98
7.62
7.30
6.31
6.89
6.40




August

Time

01.08.2020.
02.08.2020.
03.08.2020.
04.08.2020.
05.08.2020.
06.08.2020.
07.08.2020.
05.08.2020.
09.08.2020.
10.08.2020.
11.08.2020.
12.08.2020.
13.08.2020.
14.08.2020.
15.08.2020.
16.08.2020.
17.08.2020.
18.08.2020.
19.08.2020.
20.08.2020.
21.08.2020.

Honey yield d
[ka]

0.70
0.42
-0.66
0.45
0.40
0.25
0.38
-0.97
1.24
-1.94
-0.68
0.75
.17
012
-0.89
-0.56
.83
0.7
0.07
-0.22
-1.01

Cumulative X
[ka]

0.70
1.12
0.46
0.01
-0.39
-0.64
0.26
1.23
0.01
-1.93
261
3.36
353
3.65
454
5.10
5.93
6.10
6.17
6.39
7.40




Saaremaa

¢ Suurim kogukaal 112.25kg
¢ Suurim paevane kaalutous 4.11kg



Juunt

Time

18.06.2020.
19.06.2020.
20.06.2020.
21.06.2020.
22.06.2020.
23.06.2020.
24.06.2020.
25.06.2020.
26.06.2020.
27.06.2020.
28.06.2020.
29.06.2020.
30.06.2020.

Honey yield d
[ka]

2.42
323
1.10
259
312
2.48
1.99
2.25
2.86
4.11

3.92
3.90
.77

Cumulative ¥
[ka]

2.42
5.65
6.75
9.34
12 46
14.94
16.93
19.18
22.04
26.15
30.07
33.97
33.20




Juuli

Time

01.07.2020.
02.07.2020.
03.07.2020.
04.07.2020.
05.07.2020.
06.07.2020.
07.07.2020.
08.07.2020.
09.07.2020.
10.07.2020.
11.07.2020.
12.07.2020.
13.07.2020.
14.07.2020.
15.07.2020.
16.07.2020.
17.07.2020.
18.07.2020.
19.07.2020.
20.07.2020.
21.07.2020.
22.07.2020.
23.07.2020.
24.07.2020.
25.07.2020.
26.07.2020.
27.07.2020.
28.07.2020.
29.07.2020.
30.07.2020.
31.07.2020.

Honey yield d
[kal

0.10
1.37
1.61
-0.33
-0.59
0.21
-0.22
-0.64
0.19
017
0.05
-0.04
017
0.19
0.60
0.76
1.26
1.38
1.34
0.98
-0.85
-0
-0.36
0.30
0.73
-0.36
-0.07
-0.02
-0.39
0.38
-0.64

Cumulative I
[kal

0.10
1.47
3.08
2.75
2.16
2.37
2.15
1.61
1.70
1.87
1.92
1.88
2.05
2.24
2.84
3.60
4.86
6.24
7.58
8.56
7.71
7.60
7.24
7.54
6.81
6.45
6.38
6.36
597
6.35
5.71




August

Time

01.08.2020.
02.08.2020.
03.08.2020.
04.08.2020.
05.08.2020.
06.08.2020.
07.08.2020.
08.08.2020.
09.08.2020.
10.08.2020.
11.08.2020.
12.08.2020.
13.08.2020.
14.08.2020.
15.06.2020.
16.08.2020.
17.08.2020.
18.08.2020.
19.08.2020.
20.08.2020.

Honey yield d
[kal

0.37
0.23
-0.40
0.12
-0.08
015
0.76
0.65
0.80
0.26
0.35
0.25
1.38
0.34
0.26
0.60
0.33
0.42
0.35
0.26

Cumulative ¥
[ka]

-0.37
-0.60
-1.00
-1.12
-1.20
-1.35
-2.11
-1.46
-0.66
-0.40
-0.05
-0.30
1.08
1.42
1.68
2.28
1.95
1.53
1.18
0.92



Pohja-Eesti

¢ Suurim kogukaal 87,64kg



Juunt

Time

21.06.2020.
22.06.2020.
23.06.2020.
24.06.2020.
25.06.2020.
26.06.2020.
27.06.2020.
28.06.2020.
29.06.2020.

0.06.2020.

Honey yield d
[ka]

0.38
0.73
1.86
0.78

Cumulative X
[ka]

0.38
1.1
297
3.75
429
523
6.28
7.26
8.54
9.46




Juuli

Time

01.07.2020.
02.07.2020.
03.07.2020.
04.07.2020.
05.07.2020.
06.07.2020.
07.07.2020.
08.07.2020.
09.07.2020.
10.07.2020.
11.07.2020.
12.07.2020.
13.07.2020.
14.07.2020.
15.07.2020.
16.07.2020.
17.07.2020.
18.07.2020.
19.07.2020.
20.07.2020.
21.07.2020.
22.07.2020.
23.07.2020.
24.07.2020.
25.07.2020.
26.07.2020.
27.07.2020.
28.07.2020.
29.07.2020.
30.07.2020.
31.07.2020.

Honey yield d
[kal

-0.16
-0.01
0.59
0.19
1.01
-0.88
0.32
0.20
-0.45
0.56
0.65
0.10
-0.07
0.20
0.43
1.13
1.11
1.11
0.89
0.75
-0.17
-0.41
-0.06
0.50
-0.36
0.56
0.12
0.39
-0.37
0.01
-0.43

Cumulative £

[ka]

-0.16
017
0.42
0.61
1.62
0.74
1.06
1.26
0.81
1.37
2.02
212
2.05
2.25
2.68
381
4.92
6.03
6.92
T.67
7.50
7.09
7.03
7.53
717
7.73
7.85
8.24
7.87
7.88
7.40



August

Time

01.08.2020.
02.08.2020.
03.08.2020.
04.08.2020.
05.08.2020.
06.08.2020.
07.08.2020.
08.08.2020.
09.08.2020.
10.08.2020.
11.08.2020.
12.08.2020.
13.08.2020.
14.08.2020.
15.08.2020.
16.08.2020.
17.08.2020.
18.08.2020.
19.08.2020.
20.08.2020.

Honey yield d
[ka]

-0.03
-0.09
0.22
0.06
-0.30
0.3
0.04
252
0.31
-1.37
-1.34
-1.40
0.07
0.75
.54
0.49
-0.34
2.28
0.80
0.44

Cumulative X

[ka]

0.03
0.12
0.10
0.16
0.14
0.45
0.41
21

1.80
0.43
0.91
2.3
-2.24
-2.99
-3.53
-4.02
-4.36
-2.08
-2.58
-3.32



Lahitulevikus...

¢ Tnteraktiivne kaart Mesindusprogramm.ee kodulehekiiljele

¢ Andmeanaliiiis koosto6s Eesti Maatlikooliga



kuulamast!

Tanan




